
JiONE, ^s. 
SldVinská 29 
tTÍ 00 Brno 

36
Smlouva o dílo na servis výtahů

zakázkové číslo 5500 1170 - číslo zhotovitele
63/64 -10/06 - číslo objednatele

Smlouva o dílo se uzavírá dle zákona 513/91 Sb. (Obchodní zákoník), Hlava li, Díl IX, § 536 a následující,

I. Smluvní strany

Objednatel: České dráhy, a,s. Zhotovitel: KONĚ, a.s.
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeno v obchodním rejsříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,, Městským soudem v Praze oddíl B
vložka 8039 vložka 775

Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222 Sídlo; Luzná 716/2
110 15 Praha 1 160 00 Praha 6

org. jednotka Správa dopravní cesty Brno 
Kounícova 26 
611 43 BRNO

Zastoupena: íng. Oldřich Bambula 
vrchní přednosta SDC Bmo

tel. 972 626 000 tel. 220105444
fax 972 626 019 fax 220105666

DIČ CZ70994226 DIČ CZOO176842
ÍČ 70994226 IČ 00176842

Č.ú. č.ú. ^ ■

Bank, spojeni: Komerční banka, a.s.t pobočka Brno - město

Akce - adresa servisu:
viz tabulka v bodě SoD č. VIII.

Pracovníci odpovědní za plněni smlouvy 
ve věcech technických:

jméno pí. Blažena Bábíková 
funkce stavbyvedoucí 

tel. 972 632 799

Servisní středisko:
Servisní středisko tel. 844 115 1 í 5 
Slovinská 29, 612 00, Bmo

jméno íng. Tomáš Vacek 
funkce ředitel servisu a modernizací 

tel. +........................ 
na základě plně moci ze dne í . 12. 2005

prodejce 
..................



H. Předmět plnění

Na výtazích uvedených v bodě VIII. Seznam serviso váných výtahu smlouvy bude zhotovitelem prováděn servis, 
který představuje provádění těchto prací;

seřízení S
mazání M

- provozní revize, Četnost lx za 3 měsíce PR
- revizní zkouška s břemenem, lx za rok R
- revizní zkouška eicktro, lx za 2 roky RE
- Čistění výtahu ČV
- čistění obložení výtahové šachty ČO

III. Režim plnění

1. Rozsah a režim provádění prací je dán ČSN 274002 a ČSN 274007, V souladu s oprávněním ie výkonu činnosti 
zhotovitel stanoví termíny provádění OP a OZ dle bodu 5.2.1. ČSN 274002 a 5.3.1. ČSN 27 4007.

2. Jednotlivé práce provádí zhotovitel vždy po jejich odsouhlasení zástupcem objednatele. Odsouhlasení pravidelně
se opakujících prací se provádí jejich začleněním do paušálních prací. Rozsah prací zahrnutých do paušálu je uveden 
v bodě IX. Paušál smlouvy.

3. Provozní poruchy výtahu jsou odstraňovány buď ve standardním nebo v pohotovostním režimu. Standardní režim 
je zahájení plnění prací zhotovitelem do 24 hodin od nahlášení požadavku objednatelem a to v rámci pracovní doby 
zhotovitele. Pracovní doba zhotovitele je v pracovní dny od 7.00 h do 15.30 h. Pohotovostní režim je zahájení plnění 
prací zhotovitelem do 4 hodin od nahlášení požadavku objednatelem a to v nepřetržitém režimu.

4. Požadavky na servisní zásahy objednatel hlásí prostřednictvím nepřetržité dispečerské služby zhotovitele.
Spojení na dispečerskou službu je uvedeno v bodě I. smlouvy.

5. Práce nad rámec paušálu jsou vždy sjednány tak, že pověřený zástupce objednatele odsouhlasí předmět, 
čas a cenu plnění.

ÍV. Cena

1, Ceny prací a dodávek zhotovitele jsou cenami smluvními. Paušální práce jsou oceněny smluvní paušální cenou. 
Paušální cena nezahrnuje náklady na opravy vyvolané nepovoleným způsobem užití výtahu nebo jeho úmyslným 
poškozením (vandalismus). Hodnota paušální smluvní ceny je uvedena v bodě IX.Paušáí smlouvy.

2, Součástí paušální smluvní ceny je bonus za úsporu režijních nákladů při kumulaci výkonů a množstevní rabat 
za počet servisovaných výtahů.

3. V souladu se zákonem Č.235/2004 Sb. je k cenám zhotovitele účtována daň z přidané hodnoty (DPH), Pro účely 
výpočtu je paušální smluvní cena rozdělena na dvě části. Technické zkoušky a inspekční činnosti spadají do služby 
SK? 74.3 a práce charakteru opravy a údržby výtahů v jsou kategorii SKP 29.22.92,11.

4. Zvýšení ceny může zhotovitel provést na základě zvýšení nákladů způsobených změnami norem, předpisů, vyhlášek 
a zákonů, s účinností 2 měsíce po odeslání písemného oznámeni objednateli. Nevyjádří-li objednatel do 1 měsíce 
po obdržení oznámeni nesouhlas se zvýšením ceny, platí, že nová cena je dohodnula.



V. Platební podmínky

1. Objednatel realizuje platby vždy na základě dokladů vypracovaných zhotovitelem.
2. Paušální smluvní cena bude účtována v pravidelných intervalech rozvržených do kalendářního roku. Počet plateb 

v roce je uveden v bodě IX, Paušál smlouvy, Na začátku platebního období je účtována paušální smluvní cena 
samostatným daňovým dokladem včetně DPH ve výší dle bodu IX. Paušál smlouvy.

3. Ostatní práce jsou vždy účtovány samostatným daňovým dokladem jehož přílohou je kopie dokladu o provedení 
práce odsouhlasená odpovědným pracovníkem objednatele dle bodu L smlouvy.

A. Splatnost je dohodnuta 90 dnů od data doručení daňového dokladu ( faktury) objednateli. Splatností je provedení platby 
na účet zhotovitele.
V případě prodlení odběratele s placením nebude zhotovíte! po dobu minimiínč 14 kalendářních dnů po splatnosti faktury 
uplatňovat vůči ČD a.s, úrok z prodlení. Nejdříve od 15. dne po Ihúíč splatnosti sjednává se maximální výše úroku 
z prodlení do 0,025 % z fakturované Částky za každý den prodlení.

5. Za své prodlení uhradí zhotovitel objednateli úrok z prodlení ve výši 0,025 % z fakturované částky za každý 
den prodlení.

6. První platba za běžný servis u nově uzavřené smlouvy o dílo je účtována v poměrné výši s ohledem na déíku 
období od data účinnosti smlouvy do prvního termínu splátkového kalendáře.

Ví. Záruční podmínky

1. Na práce a dodaný materiál poskytuje zhotovitel záruku v délce 6 měsíců od ukončení prací nebo od data dodávky.
2. Záruční plnění se nevztahuje na:

- vady způsobené nepovoleným způsobem užití výtahu nebo jeho úmyslným poškozením (vandalismus)
- výměnu dílů nebo materiálů opotřebených provozem výtahu (obložení brzdy, mazivo apod.).

VII. Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá účinnosti od data podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou. Smlouva může zaniknout dohodou 
obou stran nebo výpovědi bez udáni důvodu kterékoli smluvní strany s tříměsíční výpovědní íhútou, která 
začíná prvním dněni následujícího kalendářního městce po doručení výpovědi druhé straně.

2. V případě, že je objednatel v prodlení úhrady za poskytnutou službu více než dva měsíce nebo nejsou uhrazeny dvě 
po sobě jdoucí platby, je objednatel i zhotovitel oprávněn iniciovat schůzku s protistranou s cílem uzavření dohody 
o úhradě.



VÍÍL Seznam šermovaných výtahů

místo servisu výrobní Číslo 
výtahu

rok
výroby

typ bud. typ výtahu + stanice paušální splátka bez DPH

z. st. Podivín 129800301 1998 V PW 08/10-19 03-664 1 690,- Kč
z. sk Podivín 129800302 1998 V PW 08/10-19 03-663 1 690,- KČ
ž. sk Šakvíce í29800601 1998 V PW 08/10-19 03-694 I 690,- Kč
ž. sk Šakvíce 129800602 1998 V PW 08/10-19 03-715 1 690,- KČ
ž. sk Zaječí 129800701 1998 V PW 08/10-19 03-728 1 690,- Kč
ž, st. Zaječí 129800702 1998 V PW 08/10-19 03-744 1 690,- Kč
ž. st. Zaječí 129800703 1998 V PW 08/10-19 03-753 1 690,- Kč
ž. sk Modříce 129801101 1998 V PW 08/10-19 03-733 1 690,- Kč
Ž. sk Modříce 129801102 1998 V W 08/10-19 03-734 1 690,- Kč
ž. sí. Hrušovany u Brna 129900201 1999 V PW 08/10-19 03-753 1 690,- Kč
ž. st Hrušovany u Brna 129900202 1999 V W 08/10-19 03-759 f 690,- Kč
ž. sk Lanžhot 120502401 2005 V W 08/10-19 03-654 1 690,- Kč
ž. st. Lanžhot E20502402 2005 V PW 08/10-19 03-669 t 690,- Kč

ÍX. Paušál

Rozsah paušálních prací: S, M, PR, R, RE, ČV, ČO

Paušální smluvní cena bez DPH

Paušální smluvní cena včetně DPH

základ pro výpočet DPH se základní sazbou dle SKP 29.22.92.1 í 
zákbd pro výpočet DPH se základní sazbou dle SKP 74.3

21 970 ,- K č / m ěsíc

26 144,- KČ / měsíc

19% 6 383,- KČ / měsíc
19% 15 587,-KČ/měsíc

Paušální smluvní cena zahrnuje příplatek za pohotovostní režim servisního zásahu 

Paušální smluvní cena zahrnuje příplatek za plný servis



X. Ostatní podmínky smlouvy

1. Povinnosti vyplývající z provozu a servisu výtahu jsou pro oba smluvní partnery dány ČSN 274002 z 1.3.2003.
2. Režim provádění OP a OZ bude průběžné přizpůsobován ustanovením ČSN 274007 a ČSN 27 4002, stáří výtahu a charakteru 

provozu výtahu (veřejná a neveřejná budova). Změna režimu provádění prací má vliv na hodnotu paušální ceny
v případě, že předmětné práce jsou zahrnuty do paušálu.

3. Zhotovitel provádí bezplatně odborné zaškolení dozorce a obsluhy výtahového zařízení objednatele.
4. Zhotovitel má právo jednou ročně aktualizovat hodnoty plateb uvedené ve smlouvě maximálně vlak do výše státem 

vyhlášené inflace za předchozí rok.
5. Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím osobám bez předchozího 

písemného souhlasu druhé smluvní strany.
V případě, že zhotovitel poruší toto ujednání jsou ČD, a.s. oprávněny účtovat smluvní pokutu ve výši 15 % z hodnoty 
postoupené pohledávky, minimálně však 5000,- Kč,

6. Smlouvaje vypracována ve Čtyřech vyhotoveních, tří obdrží objednatel a jedno zhotovitel..
7. Tato smlouvaje platná dnem podpisu s účinností od 1. 10. 2006.

Objednatel: ČD, a,s.

datum: V Brně dne L 10.2006

podpis: Ing. Oldřich Bambula
vrchní přednosta SDC Brno

razii

'■ v c / íh H .  v s k f  c í r . i ! n  ,i
čSěck-

Spm iS U l i l H í i  ;! \ f l i  v V M  \
i\. 1! U 1 í ! C ’ i '  š il

i i r n ’

- 9 ' 611  4 3  l .T m ;  i i

Zhotovitel: KONĚ, a.s.

datum: V Praze dne 1. 10. 2006

podpis: íng. Tomáš Vacek 
ředitel servisu a 
modernizací

razítko:

KONĚ, a.s. 
Slovinská 29 
612 00 Brno



KQN£f g.5. 
Příční IQ 

SQ2 00 Brno
--.■ai 2 D  t

Dodatek č .l ke smlouvě o dílo na servis výtahů
zakázkové Číslo zhotovitele 5500 1170

číslo smlouvy objednatele 63/64 ~ 10/06 ze dne 1.10.2066 2 ů'£L 

(smlouva v celém znění) 
í. Smluvní strany

O bjednate l:
Obchodní firma, jméno, nsízev:

Sídlo, místo podnikání - ulice, čisto: 
Sídlo, místo podnikání - PSČ. město: 
Rejstříkový soud:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:

Zastoupená:

Správa železniční dopravní cesty 
státní organizace (SZBC, s.o.) (dále jen objednatel) 
Dlážděná 1003/7 
HO 00 Praha !
Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384
70994234
CZ70994234

íng. Oldřichem Bambulou 
Ředitelem SDC Brno

Ve věcech technických smlouvy je oprávněn Pavel Hvozdenský, přednosta SBBH

Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat: Tomáš Pecha, vedoucí prov.odděleni SB8H.

Kontaktní adresa (fakturační): SŽDC, s.o.. Správa dopravili cesty Brno,
Telefon, fax: Tel. 972 626 020, 972 626 023; fax 972 624 032

Zhotovitel:
Obchodní firma, jméno, název: 
Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo: 
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 
Rejstříkový soud:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Číslo účtu / kód banky:

Za zhotovitele jednající:
Ve věcech technických 
smlouvy
Ve věcech oprav výtahů 
oprávněn

Telefon, fax:

Datum účinnost! smlouvy otí: 
01.07.2009

Akce - adresa servisu:
viz tabulka v bodě SoD č. VIII

KONĚ, a.s. 
Luzná 716/2 
160 00 Praha 6
vedeno v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl 8, vložka 775
00176842
CZ00176842

ředitel servisu a modernizací

prodejce

mistr servisu 
mistr servisu

Hlášení provozních poruch: Servisní středisko;
■(■420-844 Í15 115-nepřetržitá služba Příční 10, 602 00, Brno



Ij
j 

1-
0

II. Předmět plnění

Na výtazích uvedených v bodě Vílí. "Seznam servisovaných výtahů smlouvy" bude zhotovitelem prováděn servis, 
který představuje provádění těchto prací:

seřízení S zahrnuto v paušální platbě
mazání M zahrnuto v paušální platbě
provozní prohlídky, četnost 3x za 1 měsíc PP zahrnuto v paušální platbě
provozní revize, četnost Ix za 3 měsíce PR zahrnuto v paušální platbě
čistění technologie výtahu, rozvaděče, stroje a stropu kabiny ČV zahrnuto v paušální platbě
revize výtahu dle vyhl.MDD č.l00/1995Sb, Ixzarok R zahrnuto v paušální platbě

III. Režim plnění

Předmětem této smlouvy o dílo je provádění servisu a provozních prohlídek a revizí dopravních zařízení dle 
vyhlášky MD č. 100/1995 Sb. a č.2 ] 0/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a ČSN 27 40 02 a ČSN 27 40 02.

]. Preventivní servis -  mazání dle mazacího plánu se zohledněním četnosti provozu, seřizování výtahových dílů, 
běžné čištěni dna Šachty, závěsu a stropu klece, výtahového zařízení ve strojovně od nečistot, prachu a oleje a 
přebytečného mazacího tuku -  ( provádí se dle mazacího piánu -  nejméně 4x ročně),Potřebný pomocný materiál, 
oleje, mazadla a čistící prostředky jsou zahrnuty v paušální ceně a jejich likvidace je zajištěna v souladu se zákonem 
o ochraně životního prostředí.
Provozní prohlídky je zhotovitel zavázán provádět v rozsahu - jednou za jeden měsíc.
Provozní revize v rozsahu dle vyhlášky MD č. 100/1995 Sb., ve znění pozdějších předpisů . Provádí se 4x ročně.

4. Revíze UTZ v rozsahu dle vyhlášky MD č, i 00/1995 Sb., ve znění pozdějších předpisů, §1, odst.ó zařízení 
dopravní, písmeno c) elektrické, pneumatické a hydraulické výtahy, v časových intervalech dle přílohy č.l. k 
vyhlášce 100/1995 Sb, ve znění pozdějších předpisů, kapitola Dopravní zařízení odst.3. Zkoušení a prověření 
telefonního spojení je součástí revizí a provozních revizí, případné závady jsou nahlášeny provozovateli.
Provádí se Ix  ročně.

5. Revize elektro -  zajišťuje objednatel vlastními pracovníky s patřičným oprávněním („D'5} v dvouletých intervalech. 
Zhotovitel je povinen zajistit přítomnost způsobilého pracovníka při provádění těchto revizí -  tato součinnost 
zhotovitele je součástí paušální ceny.

6. Zhotovíte) poskytne na základě požadavku objednatele odborný personál při prohlídce a zkoušce UTZ.
Provádí se Ix za 3 roky. Tato služba bude řešena samostatnou objednávkou.

7. S technickým stavem výtahového zařízení po provedené provozní revizi a revizi bude seznámen odpovědný pracovník 
objednatele, včetně návrhu a doporučení dalšího postupu k odstranění případných závad. Po každé provozní revizi 
provede zhotovitel zápis do knihy vý tahů a po revizí UTZ,zašle protokol objednateli. Knihy jsou umístěny v sídle 
objednatele, Kounicova 26. Brno.

8. Školení pracovníků provozovatele na vyproštění osob z kabiny výtahu.
9. Odstraňování provozních poruch výtahu buď ve standardním nebo pohotovostním režimu. Standardní režim je 

zahájení a plnění prací zhotovitelem do 24 hodin od nahlášení požadavku objednatelem a to v rámci pracovní doby 
zhotovitele. Pracovní doba zhotovitele je v pracovní dny od 7.00 h do 1530 h.
Pohotovostní režim je zahájení prací zhotovitelem do 4 hodin od nahlášení požadavku objednatelem a to nepřetržitém 
režimu. Požadavky na servisní zásahy objednatel hlásí prostřednictvím nepřetržité dispečerské služby zhotovitele.

10. Jednotlivé práce nad rámec smlouvy provádí zhotovíte! vždy po jejich odsouhlasení zástupcem objednatele 
písemnou formou - předmět, čas, záruku a cenu plnění.

í L V rámci paušálních výkonů zhotovitel zajistí drobné opravy v částce do 300,- Kč (výměna žárovky, zářivky, 
pojistky apod.).

12. Zhotovitel provede v rámci provozních prohlídek a revizí odstranění zjištěných závad bez objednávky do 5 000,- Kč 
dle ceníku obvyklých prací viz. příloha č.2 smlouvy.

i 3. Aby v případě poškození zámku a nutnosti výměny byl dodržen systém jednotného univerzálního klíčku.



IV. Cena i'
......I!___ .L . L

1. Ceny prací a dodávek zhotovitele jsou cenami smluvními. Paušální práce jsou oceněny smluvní paušální cenou. 
Paušální cena nezahrnuje náklady na opravy vyvolané nepovoleným způsobem užiti výtahu nebo jeho úmyslným 
poškozením (vandalismus). Hodnota paušální smluvní ceny je uvedena v bode IX.Paušál smlouvy.

2. Součástí paušální smluvní ceny je  bonus za úsporu režijních nákladů při kumulaci výkonů a množstevní rabat 
za počet servísovaných výtahů.

3. V souladu se zákonem £.235/2004 Sb. je k cenám zhotovitele účtována daň z přidané hodnoty (DPH). Pro účely 
výpočtu je paušální smluvní cena rozdělena na dvě části. Technické zkoušky a inspekční Činnosti spadají do služby 
SKP 74.3 a práce charakteru opravy a údržby výtahů jsou v kategorii SKP 29.22.92.11.

4. Zvýšení ceny může zhotovitel provést na základě zvýšení nákladů způsobených změnami norem, předpisů, vyhlášek 
a zákonů, s účinností 2 měsíce po odeslání písemného oznámení objednateli. Nevyjádří-ii objednatel do 1 měsíce 
po obdržení oznámení nesouhlas se zvýšením ceny, platí, že nová cena je dohodnuta.

5. Úkony v rámci paušální ceny zahrnují i cenu dopravy.
6. Při odstavení výtahu na delší dobu jak 14 dní z důvodu poruchy nebo z rozhodnutí objednatele nenáleží zhotoviteli 

po dobu zastavení provozu úhrada paušálních plateb za tento výtah.

V. Platební podmínky

1. Objednatel realizuje platby vždy na základě dokladů vypracovaných zhotovitelem.
2. Paušální smluvní cena bude účtována v pravidelných intervalech rozvržených do kalendářního roku. Počet plateb 

v roce je uveden v bodě IX. Paušál smlouvy. Na začátku platebního období je účtována paušální smluvní cena 
samostatným daňovým dokladem včetně DPH ve výši dle bodu IX. Paušál smlouvy.

3. Ostatní práce jsou vždy účtovány samostatným daňovým dokladem jehož přílohou je kopie dokladu o provedení 
práce odsouhlasená odpovědným pracovníkem objednatele dle bodu L smlouvy.

4. Splatnost je dohodnuta 45 dnů od data vystavení dokladu nebo listu zhotovitelem. Splatností je provedení platby 
na účet zhotovitele.

5. První platba za běžný servis u nově uzavřené smlouvy o dílo je účtována v poměrné výší s ohledem na délku 
období od data účinnosti smlouvy do prvního termínu splátkového kalendáře.

V í. Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje v rámci větších oprav záruku na prácí a dodaný materiál v délce 24 měsíců a na opravy 
v rámci seřízení výtahu v délce 6 měsíců na práci a na dodaný materiál dle záruk výrobce min. 6 měsíců od 
ukončení prací nebo od data dodávky.

2. Záruční plnění se nevztahuje na:
- vady způsobené nepovoleným způsobem užití výtahu nebo jeho úmyslným poškozením (vandalismus)
- výměnu dílů nebo materiálů opotřebených provozem výtahu (obložení brzdy, mazivo apod.).

V il. Ftatnost smlouvy

1. Smlouva nabývá účinnosti od data podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou . Smlouva může zaniknout dohodou 
obou stran nebo výpovědí kterékoli smluvní strany s tříměsíční výpovědní ihůtou. která začíná prvním dnem 
následujícího kalendářního městce po doručení výpovědi druhé straně.

2. V případě, že je objednatel v prodlení úhradyza poskytovanou službu více než dva měsíce nebo nejsou uhrazeny dvě 
po sobč jdoucí platby, je objednatel i zhotovitel oprávněn iniciovat schůzku s protistranou s cílem uzavření dohody 
o úhradě.



VIII, Seznam servisovaných výtahů
ÍíÁ M n |Í
, Ji......Í L  ... I ■■

Viz Příloha 1., která je nedílnou součástí této smlouvy.

IX. Paušál

Rozsah paušálních prací: S, M, PP, PR, ČV, R

Paušální sm luvn í cena bez D PH  
Z DPH 19%

62 060," K č / měsíc
31 791,-K č/ měsíc

Paušální sm luvní cena včetně DPH po zakrouhlení 73 851,- K č/m ěsíc

Slovy: Šedesátí!vatisícŠedesátkorun

základ pro výpočet DPH se základní sazbou dle SKP 29.22,92.11 19% 19 204,-Kč / měsíc
základ pro vypočet DPH se základní sazbou dle SKP 74.3 19% 42 85 6,-Kč / měsíc

základ pro výpočet DPH dispečerské služby a monitoringu 19% 0,~ Kč / měsíc

X, Ostatní podmínky smlouvy

1. Povinností vyplývající z provozu a servisu výtahu jsou pro oba smluvní partnery dány ČSN 274002 z  1.3.2003.
2. Režim provádění provozních prohlídek, provozních revizí a revizí bude průběžně přizpůsobován ustanovením 

ČSN 274007, ČSN 274002 a vyhl. MD 100/1995 Sb.,stáří výtahu a charakteru provozu výtahu (veřejná a neveřejná 
budova). Změna režimu prováděni prací má vliv na hodnotu paušální ceny v případě, že předmětné práce jsou zahmutv 
do paušálu.

3. Zhotovitel provádí odborné zaškolení dozorce a obsluhy výtahového zařízení objednatele při uvedení výtahu 
do provozu bezplatně. V ostatních případech na objednávku.

4. Zhotovitel má právo jednou ročně aktualizovat hodnoty plateb uvedené ve smlouvě maximálně však do výše státem 
vyhlášené inflace za předchozí rok.

5. Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím osobám bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany.

V případě, že zhotovitel poruší ujednání je SŽDC,s.o. oprávněna účtovat smluvní pokutu ve výši 10% z hodnoty 
postoupené pohledávky, minimálně však 5000,-Kč.

6. Budeli zhotovitel v prodlení s poskytnutím služeb dle této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,02% denně z ceny za předmětnou práci za každý den prodlení. Budeli objednatel v prodlení s úhradou 
lakékolív splatné částky dle této smlouvy, zavazuje se zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02% denně
z dlužné Částky za každý den prodlení.

7. Tato smlouva nemůže být převedena na třetí osobu bez souhlasu smluvního partnera.
8. Tento dodatek ke smlouvě ruší smlouvy č.55001180 {64/64-11/06}, č.55001160 (62/64-9/06),č. 55/64-6/07, č.56/64-7/07, 

č.57/64-8/07, Č.73/64-45/00, č. 136/64-45/00 a nahrazuje jakákoliv předchozí ujednáni mezi objednatelem a zhotovitelem.
9. Smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých tři obdrží objednatel a jedno zhotovitei.

Soíáva žalozniční dopravní cssty. 
sukní organizace:

Správa dopravní cesty Brno
Kounicova 26.6ti 43 Brno ̂  Zhotovitel:

íng. Oldřich Bambula 
Ředitel SDC Brno

Libor PHml
ředitel servisu a modernizací

datum: X £  , 2, o  O *9
podpis:
razítko:

KONĚ, a.s. 
Příční 10 

602 00 Brno 
25



íhsssssí&í fešsssží Éisssssi mmivesá

Místo servisu Výrobní číslo zařízení Rok výroby Ty bud. Typ zařízení
paušální splátka bez 

DPH
ž. st. Rohatec 03-666 129600101 1998 V PW 08/10-19/ 2 140.00 Kč
ž. s t  Rohatec 03-667 129800102 1998 V PW 06/10-19/ 2 140.00 Kč
z. s t Moravský Písek 03-689 129800201 1998 v PW 08/10-19/ 2 1 40,00 KČ
ž. s t  Moravský Písek 03-690 129800202 1998 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. st. Moravská Nová Ves 03-643 120000401 2000 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. s t  Moravská Nová Ves 03-648 120000402 2000 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
z. st. Lužice 03-658 120000201 2000 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. st. Lužice 03-834 120000202 2000 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
z. s t Skalice nad Svitavou 03-738 120500501 2005 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
z. st. Skalice nad Svitavou 03-737 120500502 2005 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. s t  Podivín 03-755 129800301 1998 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž, s t  Podivín 03-663 129800302 1998 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. st. Šakvice 03-694 129800601 1998 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. st. Sakvice 03-890 129800602 1998 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. st. Zaječí 03-896 129800701 1998 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. st. Zaječí 03-744 129800702 1998 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. st. Zaječí 03-753 129800703 1998 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
Ž. St, Modříce 03-734 129801101 1998 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
z. st. Modříce 03-733 129801102 1998 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. st. Hrušovany u Brna 03-907 129900201 1999 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
z. st. Hrušovany u Brna 03-767 129900202 1999 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. st. Lanžhot 03-654 120502401 2005 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. st. Lanžhot 03-669 120502402 2005 v PW 08/10-19/ 2 140,00 Kč
ž. st. Vranovice 03-941 22200596 2000 v OHV 63Qkg / 2 140,00 Kč
ž. st. Vranovice 03-909 22200597 2000 v OHV 630kg / 2 140,00 Kč
ž.st Hodonín 03-976 22299399 1999 v OHV 630kg / 2 140,00 Kč
ž.st. Lazaretní 11 03-479 2630755 1963 v TOV 250kg / 2 140,00 Kč
ž. s t  Rajhrad 03-776 2229937A 1999 v OHV 630kg / 2 140,00 Kč
z. st. Rajhrad 03-780 2229937B 1999 v OHV 630kg / 2 140,00 Kč

62 060,00 Kč

KONĚ, a.$. 
Příční 10 

602 00 Brno 
• 25



Ceník Správa že lezniční dopravní cesty, s.o* Cena
Výměna rozbitého skla 1 913,00 Kč
Výměna stykače do 32Á 1ks 3 967,00 Kc
Výměna stykače nad 32A 1 ks 4 860,00 Kč
Výměna relé 1 479,00 Kč
Výměna tlačítka v přivolávači 1 836,00 Kč
Výměna tlačítka v kleci 2 104,00 Kč
Výměna snímače 2 627,00 Kč
Výměna spínače, můstku 2 091,00 Kč
Výměna lina v kleci 4 898,00 Kč
Výměna axiálního ložiska - komplet 5 936,00 Kč
Výměna vodicích čelisti kiece 5 668,00 Kč
Výměna vodicích čelistí protiváhy 2 515,00 Kč
Výměna lanka OR 6 919,00 Kč
Výměna závaží OR 5 406,00 Kč
Výměna kladky OR 3 712,00 Kč
Výměna brzdového obložení 5 421,00 Kč
Výměna brana, ZB2 2 793,00 Kč
Výměna jističe 1 454,00 Kč
Seřízení koncového vypínače 1 135,00 Kč
Výměna gumových unašečů spojky 1 594,00 Kč
Vystředění motoru 1 135,00 Kč
Výměna křivky OM40/10 3 686,00 Kč
Seřízení odkláněcí křivky 1 135,00 Kč
Výměna hlídače fází 3 431,00 Kč
Výměna akumuiárotu nouzového zdroje 2 155,00 Kč
Výměna unašeče kabinových dveří 6 773,00 Kč
Výměna fotobuňky 5 650,00 Kč
Výměna displeje 4 222,00 Kč
Výměna gufer 4 005,00 Kč
Konzervace lan 2 130,00 Kč
Výměna motorového spouštěče 3 048,00 Kč
Výměna osvětiovacícho tělesa 3 074,00 Kč
Výměna trafa halogen, osvětlení klece 1 645,00 Kč
Zkrácení lan 5 957,00 Kč
Výměna telekomunikačního zařízení 17 411,00 Kč
Výměna karty dveří 16 710,00 Kč

Hodinová sazba 369,- Kč

Doprava 470,- Kč

•K0NE, a.s. 
Příční 10 

502 oo 8mo 
25



KGNb, a.$.
Vídeňská 546/55 

639 00 Brno
25 Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č, 55001170 ze dne 01.10,2006

kterv bví uzavřen m ez i:

Číslo smfouvv objednatele 63/64 -  10/08

Objednáte!:

Obchodní firma, jméno, název:

Sídlo, místo podnikání -  ulice, Číslo;

Sídlo, místo podnikání -  PSČ, město: 

Rejstříkový soud;

Identifikační číslo:

Daňové identifikační Číslo:

Banka:

Číslo Octu í kčd banky 

Zastoupená:

Ve věcech technických smlouvy je oprávněn: 

Ve věcech oprav výtahu oprávněn jednat: 

Kontaktní adresa (fakturační):

Telefon, fax;

Zhotovíte!:

Obchodní firma, jméno, název:

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo:

Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo:

Daňové identifikační číslo:

Číslo účtu / kód banky:

Za zhotovitele jednající:

Ve věcech technických smlouvy je oprávněn: 

Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:

Správa Železniční dopravní cesty 

státní organizace (SŽDC, s.o.) (dále jen objednatel) 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1

Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384

70994234

CZ70994234

ing. Oldřichem Bambulou, Ředitelem SDC Brno 

tng, Pavel Hvozdenský, přednosta SBBH 

Tomáš Pecha, vedoucí prov. oddělení SBBH 

SŽDC, s.o., Správa dopravní cesty Brno, 

Kounicova 28, 611 00

Tei. 972 626 020, 972 626 023; fax. 972 624 032

KONĚ, a.s.

Lužná 716/2 

160 00 Praha 6

Městský soud v Praze, oddíl B, viožka 776

00176842

CZ00176842

Libor Pllml, ředitel servisu a modernizaci

Telefon, fax:



Na základě dohody obou smluvních partnerů se Zhotovitel zaručuje provádět vyproštění z 
výtahu do jedné hodiny s přihlédnutím k času přemístění do místa vyproštění.

Cena za vyproštění

V pracovní době 570,-Kč za hodinu bez DPH 

Mimo pracovní dobu 1040,-Kč za hodinu bez DPH

Ostatní náležitosti smíouvy zůstávají beze změn. Tento Dodatek SOD č.2 tvoří nedílnou 
součást SOD 5500 1170 a je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních.

Účinnost dodatku je od : v  9

Objednatel

datum:
podpis:

Zhotovitel

KONĚ, a.s. 
Vřdeňská 546/5$ 

639^00 6rp^>



Název Cena
Výměna vnitřní páčky DU 1 384,00 Kč
Výměna žárovky v kleci, v šachtě, zářivky 1 262,00 Kč
Výměna kontrolky 1 160,00 Kč
Výměna rozbitého skla 1 913,00 Kč
Výměna stykače do 32A i  ks 3 967,00 Kč
Výměna stykače nad 32A 1ks 4 860,00 Kč
Výměna relé 1 479,00 Kč
Výměna tlačítka v přivolávači 1 836,00 Kč
Výměna tlačítka v  kleci 2104,00 Kč
Výměna pružiny 1 167,00 Kč
Výměna sním ače 2 627,00 Kč
Výměna spínače, můstku 2 091,00 Kč
Výměna lina v  kleci 4 898,00 Kč
Výměna axiálního ložiska - komplet 5 936,00 Kč
Výměna vodicích čelistí klece 5 668,00 Kč
Výměna vodicích čelistí protiváhy 2 515,00 Kč
Výměna lanka OR 6 919,00 Kč
Výměna závaží OR 5 406,00 Kč
Výměna kladky OR 3 712,00 Kč
Výměna brzdového obložení 5 421,00 Kč
Seřízení brzdy 1 135,00 Kč
Výměna gum ové kladky OR 943,00 Kč
Výměna gum ové kladky ŠP 943,00 Kč
Výměna brana, ZB2 2 793,00 Kč
Oprava kabinových dveří 1 926,00 Kč
Oprava šachetních dveří 1 926,00 Kč
Výměna jističe 1 454,00 Kč
Výměna pojistky 899,00 Kč
Seřízení koncového vypínače 1 135,00 Kč
Výměna diody, usměrňovače 1 199,00 Kč
Vyčštění, seřízení rozvaděče 1 671,00 Kč
Výměna kondenzátoru 1 454,00 Kč
Výměna gumových unašečů spojky 1 594,00 Kč
Vystředění motoru 1 135,00 Kč
Výměna křivky OM40/10 3 686,00 Kč
Seřízení odkláněcí křivky 1 135,00 Kč
Výměna hlídače fází 3 431,00 Kč
Výměna akum ulárotu nouzového zdroje 2 155,00 Kč
Výměna unašeče kabinových dveří 6 773,00 Kč
Výměna fotobuňky 5 650,00 Kč
Výměna displeje 4 222,00 Kč
Výměna zvonku 1 517,00 Kč
Vyrovnání vodítek 2 742,00 Kč
Výměna gufer 4 005,00 Kč
Konzervace lan 2 130,00 Kč
Výměna motorového spouštěče 3 048,00 Kč
Výměna osvětíovacícho tělesa 3 074,00 Kč
Výměna cedulek v klecí 637,00 Kč
Výměna trafa halogen, osvětlení klece 1 645,00 Kč
Seřízení vážení 1 135,00 Kč
Výměna demagnetizační vložky brzdy 1 479,00 Kč
Zkrácení lan 5 957,00 Kč
výměna telekomunikačního zařízení 17 411,00 Kč
Výměna karty dveří 16 710,00 Kč



KONĚ, a.s. 
pobočka

639 00 Brno Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo č, 55001170 ze dne 01.10.2006
- 26 -

který bvl uzavřen m ezi:

Číslo smlouvy objednatele 63/64 -10 /06

Objednatel:

Obchodní firma, jméno, název: Správa železniční dopravní cesty

státní organizace (SŽDC, s.o.) (dále jen objednatel)

Sídlo, místo podnikání -  ulice, číslo: 

Sídlo, místo podnikání -  PSČ, město:

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1

Rejstříkový soud: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384

Identifikační číslo: 70994234

Daňové identifikační číslo: CZ70994234

Banka:

číslo účtu / kód banky

Zastoupená: Ing. Oldřichem Bambulou, Ředitelem SDC Brno

Ve věcech technických smlouvy je oprávněn: Ing. Pavel Hvozdenský, přednosta SBBH

Ve věcech oprav výtahu oprávněn jednat: Tomáš Pecha, vedoucí prov. oddělení SBBH

Kontaktní adresa (fakturační): SŽDC, s.o., Správa dopravní cesty Brno, 

Kounicova 26, 611 00

Telefon, fax: Tel. 972 626 020,972 626 023; fax. 972 624 032

Zhotovitel:

Obchodní firma, jméno, název: KONĚ, a.s.

Sídlo, místo podnikáni - ulice, číslo: 

Sídlo, místo podnikání - PSČ, město:

Lužná 716/2 

160 00 Praha 6

Rejstříkový soud: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 775

Identifikační číslo: 00176842

Daňové identifikační číslo: CZ00176842

Číslo účtu / kód banky:

Za zhotovitele jednající: Petr Klimeš, regionální ředitel pro Moravu

Ve věcech technických smlouvy je oprávněn:

Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:

Telefon, fax:



Smluvní strany se dohodly na tomto doplnění Smlouvy 5500 1170 takto:

VIII. Seznam servisovaných výtahů 
Viz Příloha 1 ., která je  nedílnou součástí této smlouvy.

S ohledem na změnu počtu výtahů byla upravena příloha č. 1 k SoD 5500 1170 -  byl vyjmut výtah v ž.st. Moravská 
Nová Ves v. č. 12000401 z důvodu převodu tohoto výtahu na ČD a.s. -  RSM Brno, Kounicova 26,611 43 Brno,

S ohledem na státem vyhlášenou inflaci za rok 2009 a 2010 v celkové výši 2,5 % si dovolujeme od 1.4.2011 upravit 
paušální smluvní cenu předmětné smlouvy o dílo následujícím způsobem:

Či. IX. Paušál:

Paušální smluvní cena bez DPH 61 4 1 Kč / měsíčně - na konci bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek Č. 2 nabývá účinnosti od 01.04.2011.

Dodatek je  vypracován ve čtyřech stejnopisem, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany si před svým podpisem Dodatek č. 3 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých 
ustanovení

Dodatek stvrzují svým podpisem.

Objednatel Zhotovitel

2011 V Brně dne : ^ KONĚ, a.s. 
Luzná 716/2 

60 00 Praha 6
■■ 2 6  -

'  Správa dopravní cesty Brno

Správa žale^nicín i .-právní cesty, 
sté lni organizace

Kounicova 26, 611 43 Brno 
Š: 70994234, DÍČ: CZ709S4Z34 

(9)

Petr Klimeš

Regionální ředitel pro Moravu 

na základě plné moci



Bqaipsstcíií Lokti ee Výrylmí číslo Street City Oeserifjťioii
Lisí
ttamc

pňvfldiif paušální 
splátka her, DPH inflace

Nová paušální 
splátka b&z DPH

40120550
OSTROVNÍ
NÁSTUPIŠTĚ 22299399 ž. st Hodonín 03-976 Hodonín Ž. ST. HODONÍN 03-976, HODONÍN

SŽDC,
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 KČ

40005325 ŽST. 129900202 ž. sL Hrušovany u Brna 03-767 Hrušovany u Brna ž. st. Hrušovany u Brna 03-767, Hrušovan
SŽDC,
s.o. 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50 KČ

40005326 ŽST. 129900201 1 st, Hrušovany u Brna 03-90? Hrušovany u Brna t  s t Hrušovany u Brna 03-907, Hrušovan
SŽDC,
S.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005328 ŽST. 120502401 1. st. Lanžhot 03*654 Lanžhot ž. st. Lanžhot 03-654, Lanžhot
SŽDC,
S.O. 2140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005327 ŽST. 120502402 ž. st Lanžhot 03-669 Dinžhoí 2. st Lanžhot 03-669, Lanžhot
IŠŽDC,
S.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005854 ŽST. 120000201 ž. st. Lužice 03-658 Lužice ž. st. Lužice 03-658, Lužice
SŽDC,
S.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005853 ŽST. 120000202 ž. st. ležíce 03-834 Lužice ž. st. Lužice 03-834, Lužice
“šždc;
S.O. 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50 Kč

40005329 ŽST. 129801102 1 st. Modříce 03-733 Modříce ž, st. Modříce 03-733, Modříce
SŽDC,
s.o.' 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50 KČ

40005330 ŽST. 129800101 7„ st. Modříce 03-734 Modříce 2. st Modříce 03*734, Modříce
SŽDC,
s.o. 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50 Kč

40005*56 ŽST. 120000402 ž, st. Moravská Nová Ves 03-648 Moravská Nová Ves ž. st Moravská Nová Ves 03-648, Moravsk
SŽDC,
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005858 ŽST. 129800201 ž. st. Moravský Písek 03-689 Moravský Písek ž.stMoravský Písek 03-689,Moravský Pise
SŽDC,
5.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 KČ

40005857 ŽST. 129800202 1  st. Moravský Písek 03-690 Moravský Písek ž,st.Moravský Písek 03-690,Moravský Pise
~ŠŽDC,
s.o. 2 140,00 Kč 2.5% 2 193,50 Kfi

40005332 ŽST. 129800302 ž. st. Podivín 03-663 Podivín ž. st Podivín 03-663, Podivín
SŽDC,
s.o. 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50 KČ

4000533 i ŽST. 129800301 ž. st. Podivín 03-775 Podivín ž. st. Podivín 03-775, Podivín
“ŠZDC
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40120552 03-776 2229937A Ž, st, Rajhrad 03-776 Rajhrad Ž. ST. RAJHRAD 03-776, RAJHRAD
SŽDC,
s,o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40120553 03-780 2229937B ž. st, Rajhrad 03-780 Rajhrad Ž. ST. RAJHRAD 03-780, RAJHRAD
"SŽĎQ
s.o. 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50Kč

40005860 ŽST. 129800101 ž. st Rohatec 03-666 Rohatec ž. st, Rohatec 03-666, Rohatec
"SŽÍXL
S.o. 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50 Kč

40005859 ŽST. 129800102 ž. st. Rohatec 03-668 Rohtaee ž. $t Rohatec 03-668, Rohatec
SŽDC,
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005333 ŽST. 129800601 ž, st. Šakviee 03-694 Podivín ž. sí. Šakviee 03-694, Šakviee
SŽDC,
s.o. 2 140.00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005334 ŽST. 129800602 ž. st. Šakviee 03-890 Šakviee ž, st Šakviee 03-890, Šakviee
SŽDC,
s.o. 2 140.00 KČ 2,5% 2 193,50 KČ

4G005S42 ŽST. 120500502 ž. st. Skalice natí Svitavou 03-737 Skalice nad Svitavou ž. st. Skalice nad Svitavou 03-737, Skal
"SŽĎQ
S.O. 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50 KČ

4000S843 ŽST. 120500501 ž. st. Skalice nad Svitavou 03-738 Skalice nad Svitavou ž, st. Skalice nad Svitavou 03-738, Sk o!
SŽDC,
s.o. 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50 Kč

40120549
NÁSTUPIŠTĚ
Č.3 22200597 Ž. st. Vranovice 03-909 Vranovice

1 . ST. VRANOVICE 03-909. 
VRANOVICE

SŽDC,
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40120548
NÁSTUPIŠTĚ^
Č.2 22200596 ž. st. Vranovice 03-941 Vranovice

Ž. ST. VRANOVICE 03-94L 
VRANOVICE

"SŽDQ
s.o. 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50 Kč

40005337 ŽST. 129800702 2. st Zaječí 03-744 Zaječí ž. s t Zaječí 03-744, Zaječí
SŽDC,
S.O. 2140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005336 ŽST. 129800703 ž. st. Zaječí 03-753 Zaječí ž, st Zaječí 03-753, Zaječí
SŽDC,
S.G. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005335 ŽST. í2980070í ž. st. Zaječí 03-896 Zaječí ž. st Zaječí 03-896, Zaječí
SŽDC,
S.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,59 Kč

40120551 03-479 2630755 ž.st Lazaretní 11 03-479 Brno Ž.ST. LAZARETNÍ 11 03-479, BRNO
SŽDC,
S.O. 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50 Kč

59 920,00 Kč 61418,80 Kč



Dodatek č, 4 ke Smlouvě o dílo č. 55001170 ze dne 01.10.2006

který bvl uzavřen m e z i:

Číslo sm louvy objednatele 63/64 -10 /06

Objednatel:

Obchodní firma, jméno, název: Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace (dále jen objednatel)

Sídlo, místo podnikání -  ulice, číslo: 

Sídlo, místo podnikání -  PSČ, město:

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1

Rejstříkový soud: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384

Identifikační číslo: 70994234

Daňové identifikační číslo: CZ70994234

Banka:

Číslo účtu i  kód banky

Zastoupená: Ing, Pavtem Šprdlskem, ředitelem SDC jižní Morava

Ve věcech technických smlouvy je oprávněn: Ing. Pavel Hvozdenský, přednosta SBBH

Ve věcech oprav výtahu oprávněn jednat: Hana Procházková, inženýr železniční dopravy SBBH

Kontaktní adresa (fakturační):
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Správa dopravní cesty jižn í Morava 
Kotmicova 26,
611 43 Brno

Telefon, fax: Tel. 972 626 020, 972 626 023; fax. 972 624 032

Zhotovitel:

Obchodní firma, jméno, název: KONĚ, a.s.

Sídlo, místo podnikání - ulice, Číslo: 

Sídlo, místo podnikání - PSČ, město:

Lužná 716/2 

160 00 Praha 6

Rejstříkový soud: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 775

Identifikační číslo: 00176842

Daňové identifikační číslo: CZ00176842

Číslo účtu / kód banky:

Za zhotovitele jednající: Libor Píiml, ředitel servisu a modernizací

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

Ve věcech technických a oprav výtahů oprávněn jednat:

Telefon, fax:



Tímto dodatkem č.4 se mění po vzájemné dohodě obou stran, předmětná smlouva o dílo č. 
55001170 následujícím způsobem:

4. Splatnost je dohodnuta na 60 dnů od data zaslání daňového dokiadu/faktury Zhotovitelem 
Objednateli. Splatností je připsání platby na účet Zhotovitele.

Účinnost tohoto ustanovení je od: 1.2.2012

S ohledem na státem vyhlášenou inflaci za rok 2011 v celkové výši 1,9% upravujeme paušální 
smluvní cenu předmětné smlouvy o dílo následujícím způsobem:

Paušální smluvní cena, účtovaná měsíčně zpětně, se mění na: 62.585,04 Kč bez DPH

Účinnost tohoto ustanovení je od: 1.4.2012

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změn.
Dodatek je vypracován ve čtyřech originálech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.
Obě smluvní strany prohlašují, že si před svým podpisem Dodatek č.4 řádně přečetly a na znamení 
svého souhlasu s tímto dodatkem jej stvrzují svým podpisem.

V. Platební podmínky

IX. Paušál

Objednatel Zhotovitel

Ing. Pavel Šprdlík 

Ředitel SÊ C jižní Morava

Libor Piiml 
Člen představenstva

podpis:
Sprava železniční dč^ravní cesty, 

státní organizace
Správa dopravní cesty jižní Morava

\)  ̂ Kounicova 26, 611 42 Brno
v J ř & C  li*1- 7 n Q Q /tO " i / i  fMř'-  r 7 f f n n n / i n 'u

KGN£, a.s.
mžnít 716/ř 

?&



Equípmcnt Lokace Výrobní Číslo Strccí City Desert ption
Lisí
natne

původní paušální 
splátka bez DPH Inflace

Nová paušální 
splátka bez DPH

40120550
OSTROVNÍ
NÁSTUPIŠTĚ! 22299399 2. st. Hodonín 03-976 Hodonín Ž. ST. HODONÍN 03-976, HODONÍN

SŽDC,
s.o. 2 140,00 KČ 2,5% 2 1 93.50 Kč

40005325 ŽST. 129900202 st, HruSovany u Brna 03-767 Hrušovany u Bma ž, st. Hrušovany u Bma 03-767, Hrušovan
SŽDC,
S.O, 2 140.00 KČ 2,5% 2 193,50 Kč

40005326 ŽST. 129900201 2. st, Hrušovany u Bma 03-907 Hrušovany u Brna ž. st. Hrušovany u Bma 03-907, Hrušovan
SŽDC,
S.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005328 ŽST, 120502401 ž. st. Lanžhot 03-654 Lanžhot ž. st, Lanžhot 03-654, Lanžhot
SŽDC,
S.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005327 ŽST. 120502402 ž. st. Lanžhot 03-669 Lanžhot x, st Lanžhot 03-669, Lanžhot
SŽDC,
S.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005854 ŽST. 120000201 ž, st. Lužice 03-658 Lužice ž. st. Lužice 03-658, Lužice
SŽDC,
s.o. 2 140.00 Kč 2.5% 2 193,50 KČ

40005853 ŽST. 120000202 Ž. st. Lužice 03-834 Lužice Ž. st. Lužice 03-834, Lužice
SŽDC,
S.O. 2140,00 KČ 2,5% 2 193,50 Kč

40005329 ŽST. 129801102 ž. st. Modříce 03-733 Modříce ž. st. Modříce 03-733. Modříce
SŽDC,
S.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 KČ

40005330 ŽST. 129800101 ž, st. Modříce 03-734 Modříce 2, st. Modříce 03-734, Modříce
SŽDC.
S.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 1 93,50 Kč

40005856 ŽST. 120000402 ž. st. Moravská Nová Ves 03-648 Moravská Nová Ves ž. st. Moravská Nová Ves 03-648, Moravsk
SŽDC,
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005858 ŽST, 129800201 ž. sí, Moravský Písek 03-689 Moravský Písek ž.st.Moravský Písek 03-689,Moravský Pise
SŽDC,
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005857 ŽST. 129800202 ž. st. Moravský Písek 03-690 Moravský Písek ž.st Moravský Písek 03-690,Moravský Pise
SŽDC,
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005332 ŽST. 129800302 ž. st. Podivín 03-663 Podivín ž. st. Podivín 03-663, Podivín
'SŽDC,
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 KČ

40005331 ŽST. 12980030í ž. st, Podivín 03-775 Podivín ž. st. Podivín 03-775, Podivín
SŽDC.
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 1 93,50 Kč

40I205S2 03-776 \ 2229937A , 1 st. Rajhrad 03-776 Rtíjhrad Ž. ST. RAJHRAD 03-776, RAJHRAD
SŽDC,
s.o. 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50 Kč

40120553 03-780 2229937B ■l. sí. Rajhrad 03-780 Rajhrad Ž. ST. RAJHRAD 03-780, RAJHRAD
SŽDC,
S.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 1 93,50 Kč

40005860 ŽST. 129800101 i. sí. Rohatec 03-666 Rohatec Ž. st. Rohatec 03-666, Rohatec
SŽDC,
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005859 ŽST. 129800102 st. Rohatec 03-668 Rohatec i, st. Rohatec 03-668. Rohatec
SŽDC,
5.0. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005333 ŽST. 129800601 ž. st. Šakvicc 03-694 Podivín st. Šakvice 03-694, Šakvice
SŽDC,
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005334 ŽST. 129800602 ž. st. Šakvicc 03-890 Šakvice ž. st. Šakvice 03-890, Šakvicc
SŽDC.
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005842 ŽST, 120500502 ž, st. Skalice nad Svitavou 03-737 Skalice nad Svitavou ž. st. Skalice nad Svitavou 03-737, Ska!

_ Ž _

S.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005843 ŽST. 120500501 ž. st. Skalice nad Svitavou 03-738 Skalice nad Svitavou st. Skalice nad Svitavou 03-738, Skal
SŽDC,
s.o. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40120549
NÁSTUPIŠTĚ
Č.3 22200597 z. st. Vranov i cc 03-909 Vranovíce -"

Ž. ST. VRANOVÍCE 03-909, 
VRANOVÍCE

SŽDC,
S.o, 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40120548
NÁSTUPIŠTĚ
Č. 2 22200596 1 st. Vranovíce 03-94! Vranovíce

Ž. ST. VRANOVÍCE 03-941, 
VRANOVÍCE

SŽDC,
S.O. 2 140,00 Kč 2,5% 2 193,50 Kč

40005337 ŽST. 129800702 1 st Zaječí 03-744 Zaječí ž. st. Zaječí 03-744, Zaječí
SŽDC,
s.o. 2 140.00KČ 2,5% 2 193,50 Kč

40005336 ŽST. 129800703 1. st Zaječí 03-753 Zaječí z. st. Zaječí 03-753, Zaječí
SŽDC,
S.O. 2 140.00 Kč 2.5% 2 í 93.50 Kč

40005335 ŽST. 129800701 1 st. Zaječí 03-896 Zaječí 2, st. Zaječí 03-896. Znječi
SŽDC,
s.o. 2 140.00 Kč 2,5% 2 193.50 Kč

40120551 03-479 2630755 ž,st. Lazaretní II 03-479 Brno Ž.ST. LAZARETNÍ 11 03-479, BRNO
SŽDC,
s.o. 2 140,00 KČ 2,5% 2 193,50 Kč

59 920,00 Kč 61 418,00 KČ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 574806

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b26eaffd-255d-482a-bc72-6bc5147dfa4f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2020 11:39:18


		2020-01-29T10:39:22+0000




